[image: image1.jpg]

                                              РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

от 31 августа 2015 года                                                                           № 82/580
О принятии из федеральной собственности

в муниципальную собственность

Духовницкого муниципального района

недвижимого имущества
В соответствии с федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26.01.2012 г. № 16/135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области», Уставом  Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1.Принять безвозмездно в собственность Духовницкого муниципального района Саратовской области из федеральной собственности объекты недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                        Т.А. Переверзева
	Приложение № 1 к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

от 31 августа 2015  года № 82/580

Перечень федерального имущества,  подлежащего  передаче в собственность Духовницкого муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества, площадь
	Адрес

	1
	Комплекс складских помещений, общей площадью 46,6 кв.м.,
	Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Академика Марчука, д. 11 А

	2
	Нежилое одноэтажное здание лаборатория, общей площадью 122,2 кв.м.
	Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Академика Марчука, д. 11 А

	3
	Нежилое одноэтажное здание (гараж), общей площадью 47,4 кв.м.
	Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Академика Марчука, д. 11 А

	4
	Нежилое одноэтажное здание (гараж в комплексе), общей площадью 35,5 кв.м.
	Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Академика Марчука, д. 11 А

Верно: секретарь восемьдесят второго заседания

районного Собрания Духовницкого

муниципального района                                                      В.Н. Шапошников